



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Burd Delivery ApS
Naverland 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 92 33 90

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Jimi Vildbæk Ben Coker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Burd Delivery ApS Naverland 35 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 38 92 33 90 |
| | Hjemsted: Albertslund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jimi Vildbæk Ben Coker |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | House Of Burd Holdings ApS, Albertslund |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kurer-tjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.543 t.kr. mod -1.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Det vurderes dog at Covid-19 har en positiv effekt på E-handel som burde skabe en positiv effekt på den forventede omsætning.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2019 - 31/12 2019 kr. | 4/9 2017 - 31/12 2018 t.kr. |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttotab | -6.365 | -695 |
| Distributionsomkostninger | -958.242 | -223 |
| Administrationsomkostninger | -824.840 | -136 |
| Driftsresultat | -1.789.447 | -1.054 |
| Andre finansielle indtægter | 150 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.451 | 0 |
| Resultat før skat | -1.810.748 | -1.054 |
| 2 Skat af årets resultat | 268.212 | 0 |
| Årets resultat | -1.542.536 | -1.054 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.542.536 | -1.054 |
| Disponeret i alt | -1.542.536 | -1.054 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|-------------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 1.219.147 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.219.147</u> | <u>0</u> |
| 4 | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.360 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.360</u> | <u>0</u> |
| Deposita | 27.500 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.500</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.278.007</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 668.916 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 122 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 268.212 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 7 |
| Periodeafgrænsningsposter | 54.592 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>991.720</u> | <u>129</u> |
| Likvide beholdninger | 15.070 | 39 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.006.790</u> | <u>168</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.284.797</u> | <u>168</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---------------------------|--|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| | 50.000 | 50 |
| 5 | Overført resultat | -85 |
| | 202.556 | -35 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Anden gæld | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 95 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 |
| | Anden gæld | 108 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 203 |
| | 2.082.241 | 203 |
| | Passiver i alt | 168 |
| | | |
| 1 | Medarbejderforhold | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 | Eventualposter | |



Noter

| | 1/1 2019 - 31/12 2019 kr. | 4/9 2017 - 31/12 2018 t.kr. |
|--|---------------------------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 3.237.140 | 692 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.913 | 8 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 28.270 | 1 |
| Personaleomkostninger i alt | 3.295.323 | 701 |
| Personaleomkostninger overført til aktiver | -840.238 | 0 |
| | 2.455.085 | 701 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -268.212 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | -268.212 | 0 |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver kr. |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 0 |
| Tilgang | | 1.219.147 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | | 1.219.147 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 1.219.147 |



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 |
| Tilgang | 39.200 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 39.200 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 |
| Årets afskrivninger | 7.840 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 7.840 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 31.360 |

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -85.571 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.542.536 | -1.054 |
| Koncerntilskud | 1.780.663 | 969 |
| | 152.556 | -85 |

6. Anden gæld

| | | |
|---|---------------|----------|
| Anden gæld i alt | 48.104 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 48.104 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvorpå der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 9 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 356 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med House Of Burd Holdings ApS, CVR-nr. 38 33 59 36 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimi Vildbæk Ben Coker

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-327942676644

Dato for underskrift: 28-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 28-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jimi Vildbæk Ben Coker

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-327942676644

Dato for underskrift: 29-08-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: dd128822wYk2.40416105

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.